[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2024 г.

  №  28

п.Унъюган

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 10.06.2015 №22 «Об утверждении Порядка

обнародования муниципальных нормативных

правовых актов сельского поселения Унъюган»

В  соответствие с Уставом сельского поселения Унъюган, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести  в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган от  10.06.2015 №22 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Унъюган»  следующие изменения:

1.1. В пункте 12 слова «отдел правового, социального обеспечения и муниципальной службы» заменить словами «отдел по общим вопросам».

2. Решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач